Memorando 16- 1.455/2023

De: Crysla S. - SEFAZ-PAT

Para: SEFAZ-PAT - Divisão de Patrimônio  - A/C Crysla S.

Data: 11/12/2023 às 13:21:39

Setores envolvidos:

SEFAZ-PAT, SEFAZ-CL-COMP, SEFAZ-CL-LIC, PREF, SEAD, PREF-JUR, PREF-COM

PARECER JURÍDICO - EDITAL LEILÃO

A título de informação, segue em anexo da a Ata de realização de Leilão Presencial Público e On-line no dia 08 de
dezembro, às 10 horas, bem como, segue abaixo tabela de valores dos itens alienados:

RELATÓRIO BE BENS PARA LEILÃO – PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL DE SOLEDADE
/ RS

VEÍCULOS / MARCA MODELO PLACA ANO

TIPO

VALOR R$ LEILOEIRO Valor arrematado

1 - TRITURADOR DE
GALHOS E TRONCOS

PDU-1800
LIPPEL / 2018 20.000,00 16.000,00 16.000,00

2 - PÉ DE CARNEIRO / / / 5.000,00 5.000,00 5.200,00

3 - FIAT UNO HATCH IUG-5346 2013 3.000,00 1.500,00 4.100,00

4 - TOYOTA HILUX 4 X 4 CEY-0300 1996 5.000,00 6.000,00 17.500,00

5 - CAMINHÃO IVECO
Stralis 450

38T MLD-0380 2004/2005 / / /

6 - REBOQUE COMUM
GUERRA Graneleiro

MBS-
6G28 2000/2001 20.000,00 20.000,00 20.000,00

7 - SPRINTER M-BENZ 310D IHL1753 1997 15.000,00 10.000,00 14.000,00

8 - FIAT DUCATO
(SINISTRO) MC TCA AMB IQX-6418 2010 / 12.500,00 12.500,00

9 - SUCATAS
DIVERSAS / / / / 300,00 1100,00

10 - TERRENO E
PAVILHÃO

AFECOSOL -
1.548,00m² –
1.646,21m²   1.809.335,36 750.000,00 NÃO VENDIDO

TOTAL    1.877.335,36 821.300,00 90.400,00

Ainda, foi confeccionado e encaminhado na presente data Atestado de Capacidade Técnica do Leiloeiro.

Por fim, foi realizada a emissão do DUT com o devido registro do comprador do veículo SEMI-REBOQUE, PLACAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

Y
S

LA
 S

T
E

P
H

A
N

IA
 L

A
N

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
3D

A
-2

28
4-

9D
3E

-8
01

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
3D

A
-2

28
4-

9D
3E

-8
01

8

MBS-6G28.

_

Atenciosamente,

Crysla Lando,

Servidora responsável.

Anexos:

ATA_FINAL_LEILAO.pdf

VALORES_FINAIS.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

Y
S

LA
 S

T
E

P
H

A
N

IA
 L

A
N

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
3D

A
-2

28
4-

9D
3E

-8
01

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
3D

A
-2

28
4-

9D
3E

-8
01

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 03DA-2284-9D3E-8018

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRYSLA STEPHANIA LANDO DA SILVA (CPF 026.XXX.XXX-95) em 11/12/2023 13:22:35 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/03DA-2284-9D3E-8018

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/03DA-2284-9D3E-8018